
BCM Krušné hory, z.s. 
pořádá 

 Regionální závod ČP v letním 

biatlonu žactva 
Datum konání:  sobota 17.05.2025 

Místo konání:   Dolní Rychnov, lokalita U Kovárny 

Pořadatel:   Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. 

Přihlášky 

Elektronické přihlašování je otevřeno od 5.5.2025 do 16.5.2025 14:00 na adrese 
https://evidence.biatlon.cz/#/udalosti. 

Základní přihlášku sportovců na závody proveďte do 14.05.2025 a úpravy v přihlášce pak 
nejpozději do 16.05.2025 do 14:00 hod. 

Všichni elektronicky prezentovaní závodníci budou zařazeni do startovní listiny a bude za ně 
vyžadováno startovné. 

Organizační výbor: 

Ředitel závodu  Ing. Pavel Petřík 
Hlavní rozhodčí  Karel Hejzek 
Technický delegát  Jana Červinková 
Velitel tratí   Olga Vačurová 
Velitel střelnice  Ilja Kovardinský 

Pojištění 

Závodníci, jejich doprovod a organizátoři závodu jsou pojištěni v rozsahu pojistné smlouvy 
Pojišťovna VZP, a.s., č. 1310001770 (odkaz na https://www.biatlon.cz/o-svazu/dokumenty-
csb/ ). Diváci se účastní na vlastní nebezpečí. 

Technická ustanovení:  

Pravidla: Pravidla letního biatlonu v platném znění a Pokyny pro celostátní 
soutěže ČP v letním biatlonu v roce 2025 

Kategorie:  W0, W11, W12, W13, W14, W15 

M0, M11, M12, M13, M14, M15 

Protesty:  podle Pravidel ČSB s vkladem 100,- Kč 

Druh závodu:  VYTRVALOSTNÍ ZÁVOD – střelba na 10 m 

Startovné: přípravka a žactvo 150,-, pro nečleny ČSB dvojnásobné startovné. Platba 
startovného proběhne bankovním převodem. Předpis k platbě obdrží 



zástupce klubu po uzavření prezence. Doklad o úhradě bude zaslán 
pořadatelem po skončení akce. 

Občerstvení: bude zajištěn stánek s občerstvením 

Parkování: při naplnění kapacity parkování bude areál uzavřen pro vjezd dalších 
vozidel 

Ceny: první tři závodníci v jednotlivých kategoriích získají diplom, medaili a dle 
možnosti pořadatele další ocenění. Všichni závodníci v kategorii 
přípravka obdrží účastnické medaile a dle možnosti pořadatele další 
ocenění 

Zbraně: v případě startu 2 a více závodníků na jedné zbrani napište na email 
petrik@bcm-krusnehory.cz nejpozději do 16.5.2025 do 14:00 jména 
závodníků pro vytvoření patřičných rozestupů ve startovní listině 

Aktuální info: petrik@bcm-krusnehory.cz, tel: +420 603 152 596 

 

Časový program 

9:00 – 10:00  prezence a výdej startovních čísel 

8:45 – 10:15  vážení a značení zbraní 

9:00 – 10:15  trénink na tratích a střelnici 

10:15   porada vedoucích, volba Jury 

10:30   start první kategorie vytrvalostního závodu 

 Startovní čísla a startovní listiny budou vydávány při prezenci. 

 Výdej zbraní po skončení závodu bude oproti odevzdanému startovnímu číslu a obalu 
zbraně. U dvou a více závodníků na jedné zbrani bude výdej zbraně proveden po 
odevzdání všech čísel najednou. 

 Za ztrátu startovního čísla bude účtováno 500 Kč. 

 

Vyhlášení plánujeme cca 60 min. po doběhnutí posledního závodníka do cíle. 

 

Propozice schválil TD Jana Červinková dne 02.05.2025 

 

 

 

 

 

Jana Červinková, v.r.      Pavel Petřík, v.r. 

Technický delegát      Ředitel závodu 



Příjezd do areálu Za kovárnou v Dolním Rychnově: 

 

od Karlových Varů, Plzně a Chebu doporučujeme příjezd po D6 - sjezd 146 - směr 
Dolní Rychnov – cca 2 km rovně – před areálem Báňských staveb Sokolov (po 
levé straně) odbočit doprava do Dolního Rychnova – na další křižovatce (u parku) 
odbočit doprava – dále rovně a doprava až na konec silnice (pod mapou 

naleznete link na trasu příjezdu online) 

 

 

Pozice na mapě: 50.1624653N, 12.6411144E 

Odkaz na trasu 


